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Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
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2022, Afio de Ricardo Flores Magén

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/10
PERIODO DEL: 2022/10/01 AL 2022/10/31
DIAS DEL PERIODO: 31

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL

MONEDA: MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 144,866,781.00 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.01 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 143,604,198.81 100.0000% INTERES COBRADO 1,142,852.19
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 144,878,653.18

RESUMEN OPERATIVO

REGIMEN FISCAL

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR 143,604,198.81 ISR RETENIDO 0.00
MAS DEPOSITOS 7,574,730.00 IVA ACREDITABLE 0.00
MENOS RETIROS 7,455,000.00
MAS ENTRADAS 0.00

ACLARACIONES:
MENOS SALIDAS 0.00

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

144,866,781.01

DERIVADO DE UNA RENOVACION DE TOKENS, NAFIN ESTA REALIZANDO LA MIGRACION A
NUEVOS DIPOSITIVOS, SI AUN NO LO HAS RECIBIDO O NO CUENTAS CON EL SERVICIO DE

ESTADOS DE CUENTA EN LINEA, CONTACTA A TU PROMOTOR.

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ oo MENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2022/10/31  2022/11/01 1 9.1800 % 144,866,781.00 0.00 144,866,781.00 PAGARES

TOTALES: 144,866,781.00 0.00
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ALEJANDRO SOSA ROMERO
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2022/10/03 2022/09/30 3 NF9834164 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,715,013.38 9.26 143,715,013.38
2022/10/03 2022/10/03 1 NF9835116 INICIO DE DEPOSITO 143,715,013.38 9.21 0.00
2022/10/04 2022/10/03 1 NF9835116 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,751,780.47 9.21 143,751,780.47
2022/10/04 2022/10/04 1 NF9836069 INICIO DE DEPOSITO 143,751,780.47 9.21 0.00
2022/10/05 2022/10/04 1 NF9836069 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,788,556.97 9.21 143,788,556.97
2022/10/05 2022/10/05 1 NF9837060 INICIO DE DEPOSITO 143,788,556.97 9.18 0.00
2022/10/06 2022/10/05 1 NF9837060 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,825,223.05 9.18 143,825,223.05
2022/10/06 2022/10/06 1 NF9838045 INICIO DE DEPOSITO 143,825,223.05 9.19 0.00
2022/10/07 2022/10/06 1 NF9838045 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,861,938.43 9.19 143,861,938.43
2022/10/07 2022/10/07 3 NF9839001 INICIO DE DEPOSITO 143,861,938.43 9.11 0.00
2022/10/10 2022/10/07 3 NF9839001 VENCIMIENTO DEPOSITO 143,971,153.62 9.11 143,971,153.62
2022/10/10 2022/10/10 1 NF9839885 INICIO DE DEPOSITO 143,971,153.62 9.14 0.00
2022/10/11 2022/10/10 1 NF9839885 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,007,706.30 9.14 144,007,706.30
2022/10/11 2022/10/11 1 NF9840836 INICIO DE DEPOSITO 144,007,706.30 9.17 0.00
2022/10/12 2022/10/11 1 NF9840836 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,044,388.26 9.17 144,044,388.26
2022/10/12 2022/10/12 1 NF9841783 INICIO DE DEPOSITO 144,044,388.26 9.19 0.00
2022/10/13 2022/10/12 1 NF9841783 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,081,159.59 9.19 144,081,159.59
2022/10/13 2022/10/13 1 NF9842731 INICIO DE DEPOSITO 144,081,159.59 9.18 0.00
2022/10/14 2022/10/13 1 NF9842731 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,117,900.29 9.18 144,117,900.29
2022/10/14 2022/10/14 3 NF9843699 INICIO DE DEPOSITO 144,117,900.29 9.18 0.00
2022/10/17 2022/10/14 3 NF9843699 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,228,150.48 9.18 144,228,150.48
2022/10/17 2022/10/17 1 NF9844711 INICIO DE DEPOSITO 144,228,150.48 9.16 0.00
2022/10/18 2022/10/17 1 NF9844711 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,264,848.53 9.16 144,264,848.53
2022/10/18 2022/10/18 1 NF9845697 INICIO DE DEPOSITO 144,264,848.53 9.18 0.00
2022/10/19 2022/10/18 1 NF9845697 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,301,636.07 9.18 144,301,636.07
2022/10/19 2022/10/19 1 NF9846665 INICIO DE DEPOSITO 144,301,636.07 9.16 0.00
2022/10/20 2022/10/20 0 NF728843 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 1,395.00
2022/10/20 2022/10/20 0 NF728844 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 2,565.00
2022/10/20 2022/10/19 1 NF9846665 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,338,352.82 9.16 144,340,917.82
2022/10/20 2022/10/20 1 NF9847653 INICIO DE DEPOSITO 144,340,917.82 9.16 0.00
2022/10/21 2022/10/20 1 NF9847653 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,377,644.56 9.16 144,377,644.56
2022/10/21 2022/10/21 3 NF9848595 INICIO DE DEPOSITO 144,377,644.56 9.16 0.00
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2022/10/24 2022/10/24 0 NF729945 DEPOSITO EFECTIVO 7,455,000.00 7,455,000.00
2022/10/24 2022/10/21 3 NF9848595 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,487,852.83 9.16 151,942,852.83
2022/10/24 2022/10/24 1 NF9849560 INICIO DE DEPOSITO 151,942,852.83 9.18 0.00
2022/10/25 2022/10/24 1 NF9849560 VENCIMIENTO DEPOSITO 151,981,598.26 9.18 151,981,598.26
2022/10/25 2022/10/25 1 NF9850557 INICIO DE DEPOSITO 151,981,598.26 9.19 0.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730979 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -75,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730980 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -150,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730981 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -225,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730982 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -300,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730983 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -450,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730984 RETIRO EFECTIVO 190,000.00 -640,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730985 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -940,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730986 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -1,035,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730987 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -1,185,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730988 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -1,335,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730989 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -1,430,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730990 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -1,580,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF730991 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -1,675,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731014 RETIRO EFECTIVO 375,000.00 -2,050,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731015 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -2,145,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731016 RETIRO EFECTIVO 100,000.00 -2,245,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731017 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 -2,470,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731018 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -2,545,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731019 RETIRO EFECTIVO 750,000.00 -3,295,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731020 RETIRO EFECTIVO 300,000.00 -3,595,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731043 RETIRO EFECTIVO 600,000.00 -4,195,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731044 RETIRO EFECTIVO 475,000.00 -4,670,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731045 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -4,765,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731046 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -4,860,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731047 RETIRO EFECTIVO 750,000.00 -5,610,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731048 RETIRO EFECTIVO 375,000.00 -5,985,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731049 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -6,080,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731050 RETIRO EFECTIVO 190,000.00 -6,270,000.00
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2022/10/26 2022/10/25 0 NF731051 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -6,420,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731052 RETIRO EFECTIVO 95,000.00 -6,515,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731053 RETIRO EFECTIVO 150,000.00 -6,665,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731054 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 -6,890,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731055 RETIRO EFECTIVO 190,000.00 -7,080,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731061 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -7,155,000.00
2022/10/26 2022/10/25 0 NF731062 RETIRO EFECTIVO 75,000.00 -7,230,000.00
2022/10/26 2022/10/25 1 NF9850557 VENCIMIENTO DEPOSITO 152,020,395.78 9.19 144,790,395.78
2022/10/26 2022/10/26 1 NF9851541 INICIO DE DEPOSITO 144,790,395.78 9.18 0.00
2022/10/27 2022/10/26 1 NF9851541 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,827,317.33 9.18 144,827,317.33
2022/10/27 2022/10/27 1 NF9852477 INICIO DE DEPOSITO 144,827,317.33 9.17 0.00
2022/10/28 2022/10/27 0 NF732200 RETIRO EFECTIVO 225,000.00 -225,000.00
2022/10/28 2022/10/27 1 NF9852477 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,864,208.07 9.17 144,639,208.07
2022/10/28 2022/10/28 3 NF9853456 INICIO DE DEPOSITO 144,639,208.07 9.16 0.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733283 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 1,140.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733284 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 2,280.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733285 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 3,435.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733286 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 4,590.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733287 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 5,745.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733288 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 6,900.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733289 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 8,070.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733290 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 9,240.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733291 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 10,410.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733292 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 11,580.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733293 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 12,750.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733295 DEPOSITO EFECTIVO 1,065.00 13,815.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733296 DEPOSITO EFECTIVO 1,125.00 14,940.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733297 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 16,080.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733298 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 17,250.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733300 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 18,420.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733302 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 19,590.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733303 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 20,760.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733304 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 21,930.00
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2022/10/31 2022/10/31 0 NF733305 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 23,115.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733306 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 24,300.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733308 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 25,485.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733309 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 26,670.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733311 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 27,855.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733312 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 29,040.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733313 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 30,225.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733314 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 31,410.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733316 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 32,595.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733317 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 33,780.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733318 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 34,980.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733320 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 36,120.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733321 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 37,290.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733322 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 38,475.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733323 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 39,660.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733324 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 40,845.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733325 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 42,030.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733326 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 43,215.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733328 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 44,400.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733329 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 45,585.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733335 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 46,815.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733336 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 48,015.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733337 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 49,215.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733338 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 50,415.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733339 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 51,615.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733340 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 52,815.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733341 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 54,015.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733342 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 55,215.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733343 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 56,415.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733344 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 57,615.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733345 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 58,815.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733346 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 60,015.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733347 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 61,215.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA

FECHA TASA

LIQUIDACION OPERACION PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR (%) SALDO

2022/10/31 2022/10/31 0 NF733348 DEPOSITO EFECTIVO 1,395.00 62,610.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733349 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 63,840.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733350 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 65,070.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733351 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 66,315.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733352 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 67,560.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733353 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 68,835.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733354 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 70,140.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733355 DEPOSITO EFECTIVO 1,320.00 71,460.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733356 DEPOSITO EFECTIVO 1,335.00 72,795.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733357 DEPOSITO EFECTIVO 1,380.00 74,175.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733358 DEPOSITO EFECTIVO 1,380.00 75,555.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733359 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 76,785.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733360 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 78,015.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733361 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 79,245.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733362 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 80,445.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733363 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 81,660.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733364 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 82,875.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733365 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 84,105.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733366 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 85,410.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733367 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 86,625.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733368 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 87,855.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733369 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 89,100.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733370 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 90,360.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733371 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 91,635.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733372 DEPOSITO EFECTIVO 1,275.00 92,910.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733373 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 94,110.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733374 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 95,310.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733375 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 96,525.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733376 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 97,935.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733377 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 99,345.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733378 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 100,770.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733379 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 102,225.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733380 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 103,695.00
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2022/10/31 2022/10/31 0 NF733381 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 105,225.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733382 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 106,755.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733383 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 108,285.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733384 DEPOSITO EFECTIVO 1,635.00 109,920.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733392 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 111,390.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733393 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 112,845.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733394 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 114,300.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733397 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 115,725.00
2022/10/31 2022/10/31 0 NF733398 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 117,165.00
2022/10/31 2022/10/28 3 NF9853456 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,749,616.00 9.16 144,866,781.00
2022/10/31 2022/10/31 1 NF9854467 INICIO DE DEPOSITO 144,866,781.00 9.18 0.00
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Método de Pago: Pago en una sola exhibiciéon - PUE

Forma de Pago: Transferencia Electronica de Fondos - 03
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales - 601
Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1

Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: Gastos en general - GO3

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500

Folio Fiscal:  8d174b5c-fc4a-4455-95d7-b0dadc3b9fOb

Sello Digital del Emisor:
jkH++Bne7mtiNf+gaZGIxM3uFu3vFNRMej8NOaXF+152h0cobPfG8aP3X3vp93ALmMO8HBJIVCMthOIu3k1/Ig6y8LILnJaNegzRMTI1WoYqeQFPxL
GxjyBooMJ7emFU9R+3SYwnONfSeO/nuK+Px0O7PJIMpuzZhGj/FiomIJHmMU39vRNiaYC0zC3ffD/3qcSU5I50MaB8GoD7ikA02vyxAbQnWX5qQJc+N
vu3xBifilhYAVHMAZq7z0QuVTw9EXxd1Y cTHtvHWIFjQkwB61Jw+0XsKBI3nY0a4m20ppKZWI5pCboWXUDmehelLd2s8BhQ3fRcjwilDANMmiyvuti
Cg8F/L7A==

Sello Digital del SAT:

Vh88k4m0aGXk5RgO/hJkJUNtin65PUuOPrtz2wzVXTkyvitb5SMGNWktnnBxYHpkRZsugEaNVLTm1i6dVEp/IgGXEHON+1RUFwWJUJINJ9ZcG60kqq;)
UdnIMaNTKt+RxD3A+jFmRO0aixkktoKkFRN9+Ptt7iw8pWt29xfiTIM1ym7ItD1YtE6dU9yWficlyc2112Kx10utq8k1SviqO6IK7ph+4iHjNyBCRTh+pG
Pg+j6FP+Bpm9e5NNgOX1HJd0jqfb63rhxrR7K4fYHsQFANBsOCQE8kOXftns91TVIKIHOKUZmMSrmc4TXfbkWI3dPSVSFZ5fVCMtIBXI/9iZqCHDw

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1]8d174b5c-fc4a-4455-95d7-b0dadc3b9f0b|2022-11-01T15:56:25-
06:00|LS01306189R5||jkH++Bne7mtiNf+gaZGIxM3uFu3vFNRMej8NOaXF+152h0cobPfG8aP3X3vp93ALMO8HBJIVCMthOIlu3k1/Ig6y8LILnJaNegzRMTI1WoYqeQFPxLGxjyBooMJ7
emFU9R+3SYwnONfSeO/nuK+PxO7PJIMpuZhGj/Fj0mIJHmMU39vRNiaY C0zC3ffD/3qcSU5150MaB8GoD7ikA02vyxAbQnWX5qQJc+Nvu3xBifilhYAVHMAZq7z0QuVTwWIEXd1YcTHtv
HwiFjQkwB61Jw+0XsKBI3nY0a4m20ppKZWI5pCboWXUDmehelL d2s8BhQ3fRcjwilD4ANMmiyvuticg8F/L7A==|00001000000509846663||

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2022-11-01T15:56:25 00001000000507438886 00001000000509846663

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI
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EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 31

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



